СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2022 года                с. Александровское                               № 593/168

О внесении изменений в состав комиссии по награждению медалью «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 года            № 561/136

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 июля 2014 года № 78-кз «О наградах в Ставропольском крае», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по награждению медалью «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края», утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 года             № 561/136 «О медали «За заслуги перед Александровским муниципальным округом Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
Вдовыдченко Елену Александровну, начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Александровского муниципального округа, члена комиссии;
Колесникову Наталью Николаевну, исполнительного секретаря Александровского местного отделения Партии «Единая Россия» (по согласованию), члена комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии:
Груденталер Татьяну Владимировну, начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Александровского муниципального округа, члена комиссии;
Марцеву Виолетту Викторовну, начальника отдела по социальным вопросам администрации Александровского муниципального округа, члена комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Л.А. Маковская
[bookmark: _GoBack]
Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               О.Н. Босова